MORALTRAIL RACE 2021

20 Noviembre 2021

Moraltrail Race 9K - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es

Finalizados Control1 Control2 Conirol3
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS p° Cat TIEMPO CLUB META
1 272 Javier MEGIA CIUDAD 1 ABM  0:54:04 CLUB TRIATLON CAMPO DE CRIPTAN  0:54:04 [ 0:10:11] 0:30:27 0:44:33]
2 264 Gad TESTA SELLER 2 ABM 0:55:47 ON MORAL TRIATLON 0:55:47 | 0:10:33] 0:31:54 0:46:39]
3 250 Angel Miguel PALMA ACEITUNO 3 ABM 0:56:18 INDIVIDUAL 0:56:18 | 0:10:30] 0:31:50] 0:46:48|
4 287 Jorge SALAZAR CABALLERO 4 ABM 0:57:54 TRAIL PEAK ACADEMY 0:57:54 | 0:11:05] 0:33:18 0:48:26]
5 285 Sergio ARRANZ RUIZ 5 ABM 0:59:46 RAFAEL HOTELES 0:59:46 | 0:10:56] 0:33:27] 0:49:26]
6 245 Agustin GONZALEZ GARCIA 6 ABM 1:01:50 INDEPENDIENTE 1:01:50 | 0:12:40] 0:35:49 0:52:15]
7 269 Alberto ALVAREZ 7 ABM 1:02:46 LEGALSHA TRAIL 1:02:46 | 0:11:43] 0:36:16] 0:53:33]
8 246 Diego ESTEBAN FRADEJAS 8 ABM  1:04:40 INDIVIDUAL 1:04:40 | 0:11:16] 0:36:23 0:54:32]
9 204 Cesar PEREZ GRANADOS 9 ABM 1:07:26 GLOBALFITBOX 1:07:26 | 0:12:25] 0:36:54 0:55:26]
10 215 Cesar MILLAN HERNANDEZ 10 ABM 1:07:28 GLOBALFITBOX 1:07:28 | 0:12:21] 0:36:52 0:55:29)
11 239 David LOPEZ VELASCO 11 ABM  1:07:58 TRI + MORALZARZAL 1:07:58 | 0:12:29] 0:37:50 0:56:25]
12 262 Raul BOHEGA GUDINO 12 ABM  1:08:05 EL CID TRIATLON 1:08:05 | 0:12:27] 0:37:34 0:55:42]
13 251 Noelia MARTIN MARTIN 1 ABF  1:09:05 EL CID TRIATLON 1:00:05 | 0:12:46] 0:39:16] 0:58:34]
14 255 Sergio LUCAS VALENCIANO 13 ABM  1:09:13 INDIVIDUAL 1:00:13 [ 0:12:48] 0:39:09 0:58:30)
15 223 Ignacio PELAYO HERRAZ 14 ABM  1:09:58 INDIVIDUAL 1:00:58 | 0:12:59] 0:40:01 0:59:18]
16 259 Manuel Jesus MARIN GARCIA 15 ABM  1:10:55 INDIVIDUAL 1:10:55 | 0:13:19] 0:40:32 1:00:31]
17 243 Jaime MARTIN-LUENGO 16 ABM  1:11:10 INDIVIDUAL 1:11:10 [ 0:13:01] 0:40:24 1:00:14]
18 214 Jorge LAGE LOPEZ 17 ABM  1:12:27 TRIATLON WORLD 1:12:27 [ 0:13:52] 0:41:11 1:00:18]
19 213 Sebastian REVUELTA 18 ABM  1:12:40 INDIVIDUAL 1:12:40 [ 0:14:10] 0:41:54 1:01:56]
20 222 Juan PEREZ 19 ABM  1:12:42 INDIVIDUAL 1:12:42 [ 0:13:21] 0:41:27] 1:01:57]
21 276 Carlos BELTRAN PARDO 20 ABM  1:12:46 NO 1:12:46 | 0:13:04] 0:41:26] 1:01:27]
22 274 Sergio VIDE CARBONI 21 ABM  1:13:51 INDIVIDUAL 1:13:51 [ 0:13:50] 0:41:17] 1:00:55]
23 202 Juan Ignacio GUTIERREZ ANA 22 ABM  1:14:20 INDIVIDUAL 1:14:20 | 0:13:25] 0:41:44 1:01:54]
24 278 Juan Jose BULLIDO 23 ABM  1:15:47 TRI+ MORALZARZAL 1:15:47 [ 0:13:35] 0:42:31 1:04:25]
25 227 Carlos FERNANDEZ HORTELANO 24 ABM 1:15:50 TRI+ 1:15:50 | 0:13:23] 0:42:40 1:04:27]
26 228 Francisco FERNANDEZ HORTELANO 25 ABM 1:15:51 TRI+ 1:15:51 | 0:13:27] 0:42:41 1:04:29)
27 248 Alberto Marcos MARTIN MARTIN 26 ABM 1:17:19 CLUB TRIATLON SAMBURIEL 1:17:19 | 0:14:04] 0:43:05 1:04:33]
28 238 Borja LOBO CASTRO 27 ABM  1:17:43 INDIVIDUAL 1:17:43 [ 0:13:43] 0:43:34 1:05:07]
29 247 Clara LORENZO GOZALO 2 ABF  1:17:47 TRI+ MORALZARZAL 1:17:47 [ 0:14:08] 0:44:18 1:05:59)
30 280 Maria Del Carmen ARAGON MIGUELES 3 ABF  1:18:13 CLUB TRIATLON SAMBURIEL 1:18:13 | 0:14:15] 0:44:46 1:06:45]
31 267 Mario ROJO MARCHANTE 28 ABM  1:19:05 PARTICULAR 1:19:05 | 0:14:00] 0:43:44 1:06:12]
32 218 Jesus RODRIGUEZ MAESO 29 ABM  1:19:50 INDIVIDUAL 1:19:50 | 0:15:35] 0:46:32 1:08:44]
33 271 Rodrigo PONTON 30 ABM 1:20:43 VOLUNTECHIES 1:20:43 [ 0:13:40] 0:45:40 1:07:57]

publicado 20/11/2021 13:48:12 Pag.1 de 3



Finalizados

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
34 233 Francisco ROJO GIL
35 234 Jaime SUMOZAS ARRIBAS
36 252 Javier IGLESIAS
37 211 Ana DOMINGUEZ HERNANDEZ
38 220 Enrigue RODERO ALBA
39 229 Ricardo PERALES CORONIL
40 226 Jesus Maria ANTON MARTIN
41 217 Guadalupe LORENZO MEGIA
42 283 Dani GONZALEZ PENA
43 282 Jorge BALLESTIN GASCON
44 273 Eliseo BOGONEZ SUENA
45 231 Erika SAAVEDRA FERNANDEZ
46 230 Jose Luis PEREZ REBOLLO
47 279 Pablo CASCOS
48 263 Daniel PINERA PORTILLO
49 268 Montserrat PARDAL OLIVERA
50 288 Marta GARCIA HERNANDEZ
51 210 Eduard LOPEZ HORTELANO
52 244 Chloe AUDAS
53 219 Maria Eugenia ALVAREZ
54 237 Pablo ALBALADEJO MESTRE
55 257 Ana SANCHEZ SANZ
56 256 Miguel GARCIA NAVARRETE
57 209 Miguel GARCIA APARICIO
58 208 Marta GONZALEZ ASENSIO
59 249 Ignacio RAMOS-PAUL DE LA LASTRA
60 221 Fermin RIANO NUERO
61 225 Tomas NAVES VALDES
62 224 Alejandro DEL PRADO
63 261 Paula ALVAREZ SIERRA
64 260 Elena GASCON GOZALO
65 254 Marta SANCHEZ GARCIA
66 253 Javier RODRIGUEZ TOBIAS
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31
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40
41
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7

Cat
ABM
ABM
ABM
ABF
ABM
ABM
ABM
ABF
ABM
ABM
ABM
ABF
ABM
ABM
ABM
ABF

8 ABF

43

9
10
44
1
45
46
12
47
48
49
50
13
14
15
51

ABM
ABF
ABF
ABM
ABF
ABM
ABM
ABF
ABM
ABM
ABM
ABM
ABF
ABF
ABF
ABM

TIEMPO CLUB

1:20:45 VOLUNTECHIES

1:20:47 VOLUNTECHIES

1:20:54 INDIVIDUAL

1:20:58 INDIVIDUAL

1:21:34 INDIVIDUAL

1:22:35 INDIVIDUAL

1:22:47 TRI+ MORALZARZAL
1:22:52 INDIVIDUAL

1:23:04 LIBRE

1:23:06 LIBRE

1:23:18 ON TRIATLON MORALZAZAL
1:23:20 INDIVIDUAL

1:23:23 CLUB TRIATLON MORALZARZAL
1:26:01 EL OLIMPO

1:26:39 NO PERTENEZCO A NINGUN CLUB
1:26:55 ATLETISMO BADAJOZ
1:27:57 INDEPENDIENTE

1:28:19 INDIVIDUAL

1:28:36 INDIVIDUAL

1:30:32 CDE TRIBOOST

:30:37 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TRINA
:31:00 INDIVIDUAL

:31:08 INDIVIDUAL

:31:29 INDIVIDUAL

:35:16 INDIVIDUAL

:35:43 INDIVIDUAL

:35:58 INDIVIDUAL

:36:05 INDIVIDUAL

:36:06 INDIVIDUAL

:36:09 INDIVIDUAL

:36:14 INDIVIDUAL

:36:27 EL CID TRIATLON

:36:31 EL CID TRIATLON

_— et e e e e e e e e e e | e

Pig. 2 de 3

Control1 Control2 Control 3

META
1:20:45 0:13:49] 0:45:35 1:07:55)
1:20:47 [ 0:13:38] 0:45:37] 1:07:58]
1:20:54 | 0:14:45] 0:46:15 1:08:39)
1:20:58 | 0:14:17] 0:46:05 1:09:11]
1:21:34 [ 0:13:47] 0:46:02 1:09:45]
1:22:35[ 0:15:39] 0:46:38 1:09:54]
1:22:47 [ 0:15:41] 0:48:14 1:11:24]
1:22:52 [ 0:15:29] 0:46:47] 1:09:57]
1:23:04 | 0:14:27] 0:46:13 1:09:38]
1:23:06 | 0:14:31] 0:46:16] 1:09:36]
1:23:18 [ 0:15:32] 0:46:35 1:10:42]
1:23:20 | 0:15:27] 0:46:59 1:10:53]
1:23:23[ 0:15:12] 0:46:58 1:10:51]
1:26:01 | 0:13:07] 0:43:03 1:08:31]
1:26:39 | 0:14:40] 0:47:40 1:13:56]
1:26:55 | 0:22:38] 0:52:32 1:15:28]
1:27:57 | 0:16:21] 0:50:25 1:14:45]
1:28:19 [ 0:15:37] 0:49:08 1:14:36]
1:28:36 | 0:16:02] 0:49:57 1:15:30)
1:30:32[ 0:16:32] 0:50:46 1:16:30)
1:30:37 | 0:14:37] 0:50:44 1:16:29)

1

1

1

1

1

1:31:00 | 0:16:10] 0:50:12 1:16:44]
1:31:08 | 0:16:07] 0:50:10 1:16:45]
1:31:29 [ 0:15:53] 0:49:46 1:15:42]
1:35:16 | 0:17:10] 0:52:53 1:19:59)
1:35:43 [ 0:15:33] 0:51:33 1:19:56]
1:35:58 | 0:17:11] 0:53:54 1:21:20)
1:36:05| 0:17:15] 0:53:58 1:21:22]
1:36:06 | 0:16:55 0:53:50 1:21:17]
1:36:09 | 0:17:13] 0:53:19 1:20:25]
1:36:14 | 0:17:05 0:53:09 1:19:52]
1:36:27 | 0:16:19] 0:50:37] 1:17:48]
1:36:31 | 0:15:44] 0:50:34 1:17:46]
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Finalizados
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

235
241
258
242
240
236
281
275
284
277

Gonzalo DEL TEJO GONZALEZ
Francisco DIEZ BRIONES

Francisco Jose W ESTEBAN ESTEBAN
Javier RUIZ

Ana GIL SAN MILLAN

Maria QUIROGA IGLESIAS

Maria RUIZ DOMINGUEZ

Manuel S MOYA MIR

Paloma DOMINGUEZ LA ROSA
Francisco Javier HERBON GARCIA

Retirados
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

232

Juan Jose DOMINGUEZ APARICIO
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p°® Cat TIEMPO CLUB

52
53
54
55
16
17

1
56
18
57

ABM
ABM
ABM
ABM
ABF
ABF
JNF
ABM
ABF
ABM

1:36:34 INDIVIDUAL

1:36:37 CLUB ATLETISMO MAJADAHONDA
1:36:39 INDIVIDUAL

1:37:19 ATROCHE

1:40:49 INDIVIDUAL

1:40:51 RSEA PENALARA

1:41:42 NO

1:52:15 TROTON.ES

1:54:40 NO

2:05:02 PERLAS

p°® Cat TIEMPO CLUB

ABM

INDEPENDIENTE

Pig. 3 de 3

Control 1

Control2  Control 3

META
1:36:34 | 0:16:49] 0:52:03 1:17:49)
1:36:37 | 0:16:26] 0:51:56 1:17:44]
1:36:39 | 0:16:23] 0:50:03 1:16:49)
1:37:19 [ 0:16:27] 0:50:40 1:16:54]
1:40:49 [ 0:17:17] 0:54:02 1:23:22]
1:40:51 | 0:17:19] 0:54:00 1:23:25]
1:41:42 0:16:30] 0:55:37] 1:26:31]
1:52:15[ 0:18:22] 0:59:04 1:32:43]
1:54:40 | 0:19:30] 1:01:43 1:33:55]
2:05:02 | 0:19:56] 1:04:40 1:40:31]
Control1 Control2 Control 3
META

0:16:05]

H
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